
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

[závěrečná bakalářská]

Název práce: Deník z cest
Jazyk práce: český

Student: Petra Matušínská
Fakulta: Pedagogická fakulta UK
Studijní program:Výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání

Vedoucí / školitel: Mgr. Linda Arbanová, Ph.D.
Oponent(i): MgA. Michal Sedlák

Předseda komise: Doc. ak. mal. Zdenek Hůla
Členové komise:
Mgr. Linda Arbanová,  Ph.D.
MgA. Michal Sedlák
Ak. mal. Mgr. Martin Velíšek, Ph.D.

Datum obhajoby:16. 1. 2012

Průběh obhajoby:
Studentka představila téma práce, ve které se zabývala fenoménem deníku. Pojednala o jeho 
žánrovém vymezení, protipólu cestování a turistiky, pojmu génia loci, cestovatelských blozích, 
deníku z cest v komiksu, dokumentární a reportážní fotografii. Prezentovala animaci vycházející 
z jejího deníku ze studentského pobytu v Barceloně. Součástí prezentace byl i tento deník 
s komentáři vysvětlujícími vznik jeho jednotlivých částí. Dalším bodem prezentace byla didaktická 
aplikace studované problematiky. Studentka na závěr podotkla, že svoji práci opravila po 
gramatické stránce a úpravu vložila do elektronického systému.

Studentka odpověděla na otázky:
Do jaké míry je vaše dílo autonomní a jak mu vyhovuje kontext jiných situací a potřeb?
Který autorský deník či jiná forma z této oblasti je vám blízká? 
Předseda komise položil otázku po druhu cesty, které se deník týká. Studentka odpověděla, že jde o 
cestu za něčím, a toto „za čím“ je určující.

Výsledek obhajoby:
Komise se jednohlasně shodla na hodnocení výborně.



__________________________________

      [jméno předsedy či zástupce]


	Univerzita Karlova v Praze
	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	[závěrečná bakalářská]




